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ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU UYGUNLUĞU 

HAKKINDA SINIRLI DENETİM RAPORU 

 

Ziraat Portföy Anonim Şirketi Genel Kurulu’na 

 

Ziraat Portföy Anonim Şirketi’nin (“Şirket”) 30 Haziran 2021 itibarıyla hazırlanan ara dönem faaliyet 

raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar ile tutarlı 

olup olmadığının sınırlı denetimini yapmakla görevlendirilmiş bulunuyoruz. Rapor konusu ara dönem 

Faaliyet Raporu Şirket yönetiminin sorumluluğundadır. Sınırlı denetim yapan kuruluş olarak üzerimize 

düşen sorumluluk, ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ve 

13 Ağustos 2021 tarihli sınırlı denetim raporuna konu olan ara dönem finansal tablolar ve açıklayıcı notlar 

ile tutarlı olup olmadığına ilişkin ulaşılan sonucun açıklanmasıdır. 

 

Sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı (“SBDS”) 2410 “Ara Dönem Finansal Bilgilerin, 

İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız 

Denetimi”ne uygun olarak yürütülmüştür. Sınırlı denetimimiz, ara dönem faaliyet raporunda yer alan 

finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup 

olmadığına ilişkin incelemeyi kapsamaktadır. Ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; 

Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş 

bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem 

finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli 

hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim 

görüşü bildirmemekteyiz. 

 

Sınırlı denetimimiz sonucunda, ilişikteki ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin sınırlı 

denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar ve açıklayıcı notlarda verilen bilgiler ile, tüm önemli 

yönleriyle, tutarlı olmadığına dair herhangi bir hususa rastlanılmamıştır. 

 

 

PwC Bağımsız Denetim ve 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. 

 

 

 

 

Zeynep Uras, SMMM 

Sorumlu Denetçi 

 

İstanbul, 13 Ağustos 2021 

http://www.pwc.com.tr/
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A-GENEL BİLGİLER 
 

Raporun Dönemi   : 01.01.2021–30.06.2021 
 

Ortaklığın Unvanı  : ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. 

Ticaret Sicil No   : 471066 

Adres    : Mecidiyeköy Mah. Büyükdere Cad. No:83 Kat: 6 Şişli İstanbul 

Telefon No    : 0 212 924 72 00 

İnternet Sitesi   :www.ziraatportfoy.com.tr 
 

Şirketin organizasyon, sermaye ve ortaklık yapıları ile bunlara ilişkin hesap dönemi içerisindeki 

değişiklikler:  

 
 

Dönem içerisinde sermaye artırımı yapılmamıştır. 

Hisse senedi dağıtılmamıştır. 

Şirketimizin ortak sayısı 4’tür (dört). 

Şirketimiz halka açık değildir. 

2020 yılı vergi sonrası ve diğer mali yükümlülüklere ilişkin karşılıklar ayrıldıktan sonra kalan net kar 

64.044.600,28 TL olup bu karın 625.000 TL’sinin 1.Temettü ve 9.375.000 TL’sinin 2.Temettü olarak 

dağıtılmasına ve 2.Temettü üzerinden %10 (937.500 TL) ikinci tertip yedek akçe ayrılması sonrası kalan 

53.107.100,28 TL’nin olağanüstü yedek olarak ayrılmasına Genel Kurul tarafından karar verilmiştir. 

Ortaklık sermayesinin %10’undan fazlasına sahip olan ortakların adları, paylarının miktarı ve 

sermayedeki oranları aşağıda belirtildiği gibidir: 
 

ORTAKLIĞIN UNVANI   PAY ADEDİ  ORANI (%) 

T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş.      936.250.000    74,90 

ZİRAAT YATIRIM MEN. DEĞ. A.Ş.     311.250.000     24,90 

DİĞER             2.500.000      0,20 
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Varsa imtiyazlı paylara ve payların oy haklarına ilişkin açıklamalar: 

 

Bulunmamaktadır. 

 

Yönetim organı,üst düzey yöneticileri ve personel sayısı ile ilgili bilgiler: 

 

a- Yönetim Kurulu Üyeleri : 

 

AD SOYAD UNVAN DÖNEM 
CÜNEYT SAĞLIK YÖNETİM KURULU BAŞKANI 16.04.2021-Devam 

VEDAT ÇELİKBİLEK YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ 15.04.2019-Devam 

G.YAMAN AKGÜN YÖNETİM KURULU ÜYESİ 01.02.2021-Devam 

UFUK ÜNLÜ YÖNETİM KURULU ÜYESİ 07.12.2020-Devam 

MUTLU KOÇ YÖNETİM KURULU ÜYESİ 16.04.2021-Devam 

İNRAHİM HAKKI POLAT YÖNETİM KURULU ÜYESİ 16.04.2021-Devam 

ZEYNEP GÖZDE İNAN YÖNETİM KURULU BAŞKANI 31.07.2017-16.04.2021 

S.FİRDES TERZİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ 29.04.2016-16.04.2021 

MUSTAFA ÖZKAN YÖNETİM KURULU ÜYESİ 17.04.2018-16.04.2021 

TANKUT TANER ÇELİK YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ 12.06.2019-31.01.2021 

 

Yönetim Kurulu Başkanı, vekili ve üyeleri A grubu imza yetkisini haizdir. 

 

b-Üst Düzey Yöneticiler 

 

Adı Soyadı   Görevi   Mesleki Tecrübesi 

G.Yaman AKGÜN Genel Müdür    26 

Kenan TURAN   Genel Müdür Yrd.  15 

F.Tinemis SARIHAN Genel Müdür Yrd.  21 

 

 

Varsa;şirket genel kurulunca verilen izinçerçevesinde yönetim organı üyelerinin şirketle kendisi 

veya başkası adına yaptığı işlemler ile rekabet yasağı kapsamındaki faaliyetleri hakkında bilgiler: 

Yoktur. 

 

B-YÖNETİM ORGANI ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN MALİ 

HAKLAR 

 

Sağlanan huzur hakkı, ücret, prim, ikramiye, kâr payı gibi mali menfaatlerin toplam tutarları 

1.238.278 TL’dir. 

 

Verilen ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri ile ayni ve nakdi imkânlar, sigortalar ve 

benzeri teminatların toplam tutarlarına ilişkin bilgiler. 

46.128 TL’dir. 

 

C- ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

Araştırma ve strateji geliştirme bölümü fon ve müşteri portföylerinin yüksek getiri sağlayabilmesi için 

dünyada ve Türkiye’deki ekonomik ve finansal gelişmeler takip ederek, şirket analizleri yaparak değişen 

ekonomik durum ve müşteri ihtiyaçlarına uygun olarak yeni ürünler geliştirmektedir. 
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Ç-ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER 

 

Şirketin ilgili hesap döneminde yapmış olduğu yatırımlara ilişkin bilgiler 

Cari dönemde; 219.030.- TL’lik maddi olmayan duran varlık alımı yapılmıştır. 

 

Şirketin iç kontrol sistemi ve iç denetim faaliyetleri hakkında bilgiler ile yönetim organının bu 

konudaki görüşü 

Risk yönetimi, teftiş ve iç kontrolden oluşan iç sistemler Yönetim Kuruluna bağlı olarak etkin bir şekilde 

yürütülmektedir. 

Risk yönetimi birimi piyasa riskini günlük olarak ölçmektedir. 

Teftiş Bölümü, Yönetim Kurulu’na bağlı olarak çalışmaktadır. Şirket içi denetim üçer aylık periyotlar 

halinde Yönetim Kurulu’na rapor edilmektedir. 

İç kontrol birimi, ilgili kanun, tebliğ ve şirket içi yönetmelikler dahilinde günlük olarak 

iç kontrol faaliyetini sürdürmektedir. Günlük, haftalık ve aylık olarak kontrol raporları üretilmekte olup 

ilgililere gönderilmektedir. 

 

Şirketin doğrudan veya dolaylı iştirakleri ve pay oranlarına ilişkin bilgiler 

Yoktur. 

 

Şirketin iktisap ettiği kendi paylarına ilişkin bilgiler 

Yoktur. 

 

Hesap dönemi içerisinde yapılan özel denetime ve kamu denetimine ilişkin açıklamalar 

Hesap dönemi içerisinde Bağımsız denetim hizmeti PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavirlik A.Ş.; Tam tasdik kapsamında vergi denetimimiz ise Kuzey Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş 

tarafından gerçekleştirilmektedir.  

 

Şirket aleyhine açılan ve şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikteki davalar 

ve olası sonuçları hakkında bilgiler 

Şirket aleyhine açılan davalardan biri Şirket lehinde reddilmiş ve karar kesinleşmiştir. Bir davanın istinaf 

sonucu beklenmektedir. Diğer davanın ilk duruşması 16.09.2021 tarihinde gerçekleşecektir. 

 

Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında 

uygulanan idari veya adli yaptırımlara ilişkin açıklamalar 

Yoktur. 

 

Geçmiş dönemlerde belirlenen hedeflere ulaşılıp ulaşılamadığı, genel kurul kararlarının yerine 

getirilip getirilmediği, hedeflere ulaşılamamışsa veya kararlar yerine getirilmemişse gerekçelerine 

ilişkin bilgiler ve değerlendirmeler 

Genel Kurul kararları yerine getirilmiştir. 

 

Yıl içerisinde olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmışsa, toplantının tarihi, toplantıda alınan 

kararlar ve buna ilişkin yapılan işlemler de dâhil olmak üzere olağanüstü genel kurula ilişkin bilgiler 

Yoktur. 

 

Şirketin yıl içinde yapmış olduğu bağış ve yardımlar ile sosyal sorumluluk projeleri çerçevesinde 

yapılan harcamalara ilişkin bilgiler 

Yoktur. 
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Şirketler topluluğuna bağlı bir şirketse; hakim şirketle, hakim şirkete bağlı bir şirketle, hakim 

şirketin yönlendirmesiyle onun ya da ona bağlı bir şirketin yararına yaptığı hukuki işlemler ve 

geçmiş faaliyet yılında hakim şirketin ya da ona bağlı bir şirketin yararına alınan veya alınmasından 

kaçınılan tüm diğer önlemler 

Yoktur. 
 

Şirketler topluluğuna bağlı bir şirketse; yukarıda bahsedilen hukuki işlemin yapıldığı veya önlemin 

alındığı veyahut alınmasından kaçınıldığı anda kendilerince bilinen hal ve şartlara göre, her bir 

hukuki işlemde uygun bir karşı edim sağlanıp sağlanmadığı ve alınan veya alınmasından kaçınılan 

önlemin şirketi zarara uğratıp uğratmadığı, şirket zarara uğramışsa bunun denkleştirilip 

denkleştirilmediği 

Yoktur. 
 

D-FİNANSAL DURUM 
 

Finansal duruma ve faaliyet sonuçlarına ilişkin yönetim organının analizi ve değerlendirmesi, 

planlanan faaliyetlerin gerçekleşme derecesi, belirlenen stratejik hedefler karşısında şirketin 

durumu 
 

1-Ortaklığın faaliyet gösterdiği sektör ve bu sektör içerisindeki yeri: 

2021 yılı Haziran ayı sonu itibarı ile kurucusu ve yöneticisi olduğumuz 36 adet menkul kıymet yatırım 

fonu, Türkiye Hayat ve Emeklilik A.Ş.’nin kurucusu olduğu 77 adet emeklilik yatırım fonu, Bereket 

Emeklilik A.Ş.’nin kurucusu olduğu 6 adet emeklilik yatırım fonu, olmak üzere 113 adet yatırım fonu 

Şirketimizce yönetilmektedir. 
 

Ayrıca, Temmuz 2005 yılından itibaren özel portföy yönetimi hizmeti verilen şirketimizde 19 adet tüzel, 

47 adet bireysel kişi portföyü de yönetilmektedir. 
 

30.06.2021 tarihi itibarıyla Şirketimizce yönetilen toplam portföy büyüklüğü 75.427 milyon TL olup; bu 

tutarın 24.846 milyon TL’sini menkul kıymet yatırım fonları, 40.346 milyon TL’sini emeklilik yatırım 

fonları, 10.235 milyon TL’sini ise bireysel ve tüzel portföy oluşturmaktadır. 
 

30.06.2021 tarihi itibarıyla Sermaye Piyasası Kurulu verilerine göre, 44 portföy yönetim şirketi tarafından 

yönetilen toplam 446 milyar TL tutarındaki fon piyasasında %16,93 (75,4 milyar TL) pazar payı ile 

Şirketimiz birinci sırada bulunmaktadır. 
 

2-Ortaklığın gelişimi hakkında yapılan öngörüler: 

Portföy yönetimi hakkında mevcut düzenleme ve ilkeler çerçevesinde müşterilerimize etkin portföy 

yönetim hizmeti sağlamak amacında olan Şirketimizin ana hedefleri; 
 

Sektörde istikrarlı bir büyüme sağlamak amacıyla kurumsal müşteriler edinmek,  
 

Piyasa şartlarına paralel bir dinamizm oluşturmak,  
 

Uzun vadede ürün çeşitliliğiyle pazar payını artırmak, Yeni kurumsal, tüzel ve bireysel portföyler 

kazandırarak, hem kar hem de işlem hacminin artırılması yoluyla Şirketin pazar payının yükseltilmesi,  

Bireysel emeklilik yatırım fonları ve menkul kıymet yatırım fonları piyasasından T.C. Ziraat Bankası 

A.Ş.’nin büyüklüğüne paralel bir pay almak amacıyla portföy yönetim hizmeti sunmak şeklinde ifade 

edilebilir. 
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3-Ortaklığın performansını etkileyen ana etmenler, Şirketin faaliyette bulunduğu çevrede meydana 
gelen önemli değişiklikler: 
ABD’de teşvik paketin onaylanması ve başarılı aşılanmanın ekonomik aktiviteye yansıması ile güçlü 
toparlanma beklentileri yılın ilk yarısında küresel risk iştahını desteklerken, düşük bazın da etkisiyle yüksek 
gelen enflasyon rakamlarına karşın Fed’in enflasyondaki yükselişin geçici olduğuna yönelik vurgusu diğer bir 
önemli etken oldu. ABD on yıllık tahvil faizi ilk yarıyılda %1,77’ye kadar yükselse de kapanış %1,50’nin hafif 
altında gerçekleşti. Enflasyon dışında PMI verileri de güçlü gelirken, istihdam piyasasında toparlanma yavaş 
sürdü. Yılın ikinci çeyreğinde aşılanmanın hızlanması (özellikle ABD ve İngiltere) piyasalardaki iyimserliği 
artırırken, ikinci çeyreğin sonlarına doğru Fed’in şahinleşmesi bile bu iyimserliği bozmadı. Mayıs ayındaki Fed 
tutanaklarında gerektiği takdirde bir noktada varlık alımı azaltımı konusunun tartışabileceğine yönelik işaretler 
gözlenirken, haziran toplantısında da varlık alımlarının azaltımı konuşmasının konuşulmaya başlandığının 
işareti verildi. Bu arada Batı’da koronavirüse yönelik getirilen kısıtlamaların hafifletilmesiyle ekonomilerin 
açılması olumlu gelişme olarak takip edilmeye devam edildi. İkinci çeyreğin sonunda Delta varyantı piyasalarda 
özellikle Asya’daki varlıklara baskı yaptı. Asya’da aşılanmanın daha düşük seyretmesi negatif gelişme olarak 
izlenirken, Çin’de ekonomik aktivitede kısmi yavaşlama görülmesi ve Çin Merkez Bankası’nın daha sıkı para 
politikası uygulayabileceği beklentileri piyasaları baskıladı. Buna ek olarak, NATO Zirvesi'nde G7 ülkelerinin 
rekabet konusunda Çin’e karşı durması ve Çin’in buna sert dille tepki göstermesi de piyasalar için olumsuz bir 
gelişme olarak izlendi. ABD’nin aşılamada ilk çeyrekte daha hızlı olduğu gözlenirken, Avrupa’da ikinci 
çeyrekte bürokratik engellerin aşılarak aşılamanın hızlanması fiyatlamalara olumlu yansıdı.  
 

ABD borsaları öncülüğünde MSCI Gelişmiş Ülke endeksi yılın ilk yarısında %12,2 oranında yükseliş 
kaydederken, MSCI Gelişmekte Olan Ülke endeksi %6,5 oranında yükseldi. Aşılanma seyri ve merkez 
bankalarının söylemleri ile dalgalı bir seyir izleyen EURUSD yılın ilk yarısında %2,9 oranında düşüş kaydetti. 
Ekonomilerin tekrar açılacağı beklentileri ve pandemi nedeniyle yaşanan arz sıkıntıları ile birlikte emtalar da 
sert yükseliş kaydederken, brent petrol %45 oranında prim yaparak 75 USD seviyesine kadar yükseldi. Düşük 
reel faizlere karşın Fed’in şahinleşmesi ve olumlu makro veriler Ons Altın’da baskıya neden oldu ve değerli 
maden yılın ilk yarısında %6,9 oranında düşüş kaydetti. Yurt içi tarafta ise TCMB’nin faiz kararları ve mart 
ayında TCMB’deki görev değişikliği dışında pandemi süreci yakından izlendi. Mart ayında TCMB faizi %19’a 
çektikten sonra ilk yarının geri kalanını bu faizle geçirdi. Pandemi tarafında ise mart ayındaki açılmanın 
ardından artan vaka sayıları sonrasında mayıs ayında tekrar kapanmaya gidildi. Sıkı kapanmanın ardından vaka 
sayılarının düşmesi ile kısmi açılma kararları alınırken, haziran ayında aşılanmada oldukça iyi bir hız yakalandı. 
Yılın ilk yarısında TL’deki oynaklık, artan emtia fiyatları gibi faktörlerle enflasyondaki yükseliş gözlenirken, 
yıllık TÜFE haziran ayında %17,53 oldu. İmalat tarafındaki rakamlar ve güven endeksleri ekonomiye yönelik 
iyimser beklentileri beraberinde getirirken, cari açıkta dengelenme gözlendi. Türkiye ekonomisi yılın ilk 
çeyreğinde de yıllık %7,0 oranında büyüme gösterdi. TL sepet bazında (1USD 1EUR ortalaması) %13 oranında 
değer kaybederken, BIST100’deki gerileme %8,2 olarak gerçekleşti. Faizlerde yükseliş gözlenirken, 5 yıllık 
CDS’imiz yılın ilk yarısında 80 baz puan arttı ve 384 baz puan olarak gerçekleşti. 
 

Geçmiş yıllarla karşılaştırmalı olarak şirketin yıl içindeki satışları, verimliliği, gelir oluşturma 
kapasitesi, kârlılığı ve borç/öz kaynak oranı ile şirket faaliyetlerinin sonuçları hakkında fikir verecek 
diğer hususlara ilişkin bilgiler ve ileriye dönük beklentiler 
 

Başlıca Finansal Büyüklükler (TL): 
  30.06.2021 31.12.2020 

Toplam Aktifler 172.109.523 147.131.029 

Nakit ve Nakit Benzerleri 159.127.443 134.081.680 

Özsermaye 159.221.810 137.875.758 

Brüt Satışlar 45.558.485 100.472.946 

Faaliyet Karı 29.056.713 71.000.004 

Net Kar/Zarar 31.486.714 66.110.641 
 

Başlıca Finansal Oranlar (%): 
  30.06.2021 31.12.2020 

Özsermaye Karlılığı 19,78 47,95 

Aktif Karlılığı 18,29 44,93 

Hisse Başına Kar 0,02519 0,05289 
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Bu bölümdeki bilgilerin ayrıntıları ilişikte sunulan PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavirlik A.Ş.’nin hazırlamış olduğu 01.01.2021-30.06.2021 dönemine ait Finansal Tabloları Hakkında 

Bağımsız Denetim Raporunda açıklanmıştır. 

 

Şirketin sermayesinin karşılıksız kalıp kalmadığına veya borca batık olup olmadığına ilişkin tespit 

ve yönetim organı değerlendirmeleri, 

Şirketin sermayesi karşılıksız ve borca batık değildir. 

 

Varsa şirketin finansal yapısını iyileştirmek için alınması düşünülen önlemler 

Şirket’in finansal yapısı düzenli olarak takip edilmekte ve üst yönetime ve Yönetim Kurulu’na 

raporlanmaktadır. Şirket rasyolarında olumsuzluk bulunmamaktadır. 

 

Kâr payı dağıtım politikasına ilişkin bilgiler ve kâr dağıtımı yapılmayacaksa gerekçesi ile 

dağıtılmayan kârın nasıl kullanılacağına ilişkin öneri. 

Genel Kurul toplantısında kar payının dağıtılması maddesi görüşülür. 16.04.2021 tarihinde yapılan Genel 

Kurulda 10.000.000.- TL kar payı ödemesi kararı alınmıştır. Kar dağıtımı 31.05.2021 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir. 

 

E-RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRMESİ 

 

Varsa şirketin öngörülen risklere karşı uygulayacağı risk yönetimi politikasına ilişkin bilgiler 

Risk yönetimi, teftiş ve iç kontrolden oluşan iç sistemler Yönetim Kuruluna bağlı olarak etkin bir şekilde 

yürütülmektedir. Risk yönetimi birimi piyasa riskini günlük olarak ölçmektedir. Teftiş Bölümü, Yönetim 

Kurulu’na bağlı olarak çalışmaktadır. Şirket içi denetim üçer aylık periyotlar halinde Yönetim Kurulu’na 

rapor edilmektedir. 

İç kontrol birimi, ilgili kanun, tebliğ ve şirket içi yönetmelikler dahilinde günlük olarak iç kontrol faaliyetini 

sürdürmektedir. Günlük, haftalık ve aylık olarak kontrol raporları üretilmekte olup ilgililere 

gönderilmektedir. Şirket Tebliğ kapsamında risk karşılığı, sermaye yeterliliği tabanı ve likidite 

yükümlülüğü hesaplama tablolarını hazırlar. Hazırlanan tablolarda olumsuz durum yoktur. 

 

Oluşturulmuşsa riskin erken saptanması ve yönetimi komitesinin çalışmalarına ve raporlarına ilişkin 

bilgiler 

Yoktur. 

 

Satışlar, verimlilik, gelir yaratma kapasitesi, kârlılık, borç/öz kaynak oranıve benzeri konularda 

ileriye dönük riskler 

Yoktur. 

 

F-DİĞER HUSUSLAR 

Dönem içinde görevden ayrılanlar: 

Tankut Taner ÇELİK Genel Müdür 

 

Personel ve İşçi Hareketleri: 

Şirketimiz personel sayısı 42’dir. (kırkiki) 

 

Toplu Sözleşme uygulamaları: 

Toplu sözleşme sistemi uygulanmamaktadır. 
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Kıdem tazminatları yükümlülük durumları. 

Cari dönemde 42 (kırkiki) personel için kıdem tazminatı yükümlülüğü doğmuş olup, 800.064- TL karşılık 

ayrılmıştır. 

 

Personel ve işçiye sağlanan hak ve menfaatler. 

Personele aylık ücret dışında yemek ve yol yardımı verilmektedir. 

Personel için Türkiye Sigorta A.Ş. ile grup çalışanlarına düzenlenen sağlık sigortası yaptırılmıştır. Ayrıca, 

Üst Yönetici olarak görev yapanlardan %20 ve Yönetici olarak görev yapan personelden %15 katılım payı 

alınmak suretiyle eş ve çocukları için özel sağlık sigortası sağlanmaktadır.  

Personel için Türkiye Sigorta A.Ş. ile işveren katkılı grup emeklik, grup hayat sigortası ve eşya paket 

sigortası sözleşmesi bulunmaktadır. 

 

 

 

           Saygılarımızla, 

    ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. 
 

 

 

 

                                             G.Yaman AKGÜN                 Cüneyt SAĞLIK 

           Yönetim Kurulu Üyesi                 Yönetim Kurulu Başkanı 

     Ve Genel Müdür 


